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Tania energia  
w Białymstoku 

We wtorek (7 maja) została zawarta 
umowa z Przedsiębiorstwem Usługo-
wo-Handlowo-Produkcyjnym LECH na 
dostawę energii elektrycznej do 160 
jednostek organizacyjnych miasta. 
To oznacza, że energia elektryczna z 
białostockiego Zakładu Unieszkodli-
wiania Odpadów Komunalnych będzie 
dostarczana do wszystkich jednostek 
Miasta.
Wśród tych jednostek są m.in. żłobki, 
przedszkola i szkoły, instytucje kultury, 
domy pomocy społecznej, Szpital Miej-
ski, BOSiR, Stadion Miejski, Białostocki 
Park Naukowo-Technologiczny...

cały tekst na: www.reporternews.pl

Słono zapłaci za jazdę  
hulajnogą elektryczną  
po spożyciu alkoholu

We czwartek (02.05) hajnowscy pa-
trolowcy zatrzymali w Dubinach do 
kontroli mężczyznę jadącego hulajnogą 
elektryczną, który miał ponad 2 promi-
le alkoholu w organizmie. Policjantom 
powiedział, że jedzie do sklepu po piwo 
dla ojca. Hajnowianin został ukarany 
mandatem w kwocie 2500 złotych.
Hajnowscy patrolowcy podczas przejaz-
du po miejscowości Dubiny zauważyli 
mężczyznę jadącego hulajnogą elek-
tryczną. Po zatrzymaniu, policjanci wy-
czuli od niego silną woń alkoholu. Jak się 
okazało 31-latek miał ponad 2 promile 
alkoholu w organizmie. .... 

cały tekst na: www.reporternews.pl

Na rehabilitację układu krą-
żenia może skierować ZUS

Kamień Pomor-
ski, Wieniec-Zdrój 
i Stegna – do ta-
kich miejscowości 
na rehabilitację 
układu krążenia 

w systemie stacjonarnym kieruje ZUS. 
W ubiegłym roku z takiej rehabilitacji 
skorzystało ponad 2,4 tys. osób, w tym 
81 proc. stanowili mężczyźni.
Rehabilitacja w zakresie schorzenia 
układu krążenia jest wskazana przede 
wszystkim dla osób po zawale i po ope-
racjach kardiochirurgicznych, a także w 
zakresie takich schorzeń jak np.: nie-
wydolność serca, nadciśnienie tętnicze, 
przewlekła choroba wieńcowa serca, czy 
wady zastawkowe. ... 

cały tekst na: www.reporternews.pl
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2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 41,63m2, 2-pokojowe, Nie-

znany Bór, IIp, cena 620.287zł, 
OMS-112026 Północ (85)732 
06 00

■■ 41,70m2, ul. Buska,  2 pię-
tro, do zamieszkania, cegła, 
395.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 784 900 052

■■ 43m2, Sybiraków, funk-
cjonalne, cena 399.000zł, 
Premium Nieruchomości, 
606163921

■■ 43m2, 2-pokojowe, Ciepła, 
Os. Sienkiewicza, Ip., 590.000, 
OMS-118694 Północ (85)732 
06 00

■■ 44m2, 2 pok, IIIp, Sokółka 
249.000zł, DOMER 884178006

■■ 44m2, 2 pok, IIp Sokółka 
215.000zł, DOMER 884178006

■■ 45m2, Krucza Wasilków II,p, 
komfortowe, cena 389.000 
zł, Premium Nieruchomości, 
692070979

■■ 45m2, 2-pokojowe, Zwy-
cięstwa, IIp., 367.000, OMS-
118373 Północ (85)732 06 00

■■ 46m2, Malmeda, 2pok, 
505.000zł, WAN 601 889 290

■■ 47m2, Bełzy, IV p, wykończo-
ne, cena 559.000 zł, Premium 
Nieruchomości, 698750880

■■ 47,7m2, 2pok., Piłsudskie-
go, II piętro, do remontu – 
400.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48m2, Gajowa, okazja, cena 
360 000 zł, Premium Nierucho-
mości  692070979

■■ 48m2, Podleśna, 2pok, 
450.000zł, WAN 601 889 290

■■ 48m2, Skłodowskiej, 2pok, 
445.000zł, WAN 601 889 290

■■ 48m2, 2pok., Dworska, 
IVpiętro,  do wprowadzenia – 
340.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 48,30 m2, 2 pokoje, loggia, 
do odświeżenia, płyta, ul. Ła-
godna, cena: 369.000zł, tel : 
732532317

■■ 48,80m2, 2-pokojowe, Li-
powa, Os. Centrum, IIIp., 
478.000, OMS-118754 Północ 
(85)732 06 00

■■ 49,04m2, 2-pokojowe, Kru-
cza, Os. Nowe Miasto Ip., 
550.000, OMS-118705 Północ 
(85)732 06 00

1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 30m2, ul. Kolejowa, IIP, bal-

kon, 319.000zł, AB Grand Nie-
ruchomości 692955432

■■ 33m2, Wysoki Stoczek, par-
ter, 1999r, 337.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 698651321

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 26m2, Broniewskiego, 2pok, 

321.000zł, WAN 601 889 290
■■ 29,5m2, Zwierzyniecka, par-

ter, do remontu – 299.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 31,92m2, ul. Bitwy Białosto-
ckiej,  IIIp., do zamieszkania, 
cegła,   399.999 zł, Ambasada 
Nieruchomości, tel. 698 839 
380

DOM i OGRÓD
■■ Wyprzedaż okien i drzwi, tel. 

501 654 844

MEBLE
■■ Zapytaj o promocje miesią-

ca - MADOM, tel. 85 744 60 30, 
606 950 555

MIESZKANIA 
DO WYNAJĘCIA

■■ 76m2, Wiejska, 3pok, umeb-
lowane, 3000zł +opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 73m2, Waszyngtona, 3pok, 
umeblowane, 2300zł +opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 40m2, Wesoła, 2pok, umeb-
lowane, 2100zł+opłaty, WAN 
601 889 290

DO WYNAJĘCIA
■■ 51,84m2, Centrum ul. Li-

powa, 2 pokoje, wyposażone,  
balkon, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 27,40m2, Centrum ul. Mal-
meda, kawalerka, wyposa-
żone, 1550 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 32,30 m2, Piaski, ul. Wa-
szyngtona, 2 pokoje, wypo-
sażone, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 51,75 m2, os. Młodych, ul. 
Prowiantowa, 2 pokoje, wypo-
sażone, 1800 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 42,72 m2, Piasta ul. War-
szawska, 2 pokoje,  wyposa-
żone, 2000 zł + opłaty, tel: 
794030615

■■ 73m2, Żelazna, 3pok, umeb-
lowane, 2500zł +opłaty, WAN 
601 889 290

■■ 55m2, Kopernika, 3pok, 
umeblowane, 2500zł +opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 60m2, Akademicka, 2pok, 
umeblowane, 2000zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 38m2, Magazynowa,  2pok, 
umeblowane, 1600zł+opłaty, 
WAN 601 889 290

■■ 70,50 m2, os. Piasta ul. Wo-
łyńska, 3 oddzielne pokoje, bal-
kon, taras 70m2, wyposażone, 
2500zł +opłaty, tel.794030615

■■ 61,30 m2, os. Zielone Wzgó-
rza ul. Al. Niepodległosci, 3 
oddzielne pokoje, loggia, wy-
posażone, 1650 zł, + opłaty tel: 
796310950

■■ 48m2, Waszyngtona, 3 od-
dzielne pokoje, balkon, 2p, wy-
posażone, 2700zł+ opłaty, Tel: 
794030615

■■ Świętojańska IV/IVp., 3 po-
koje 47m2 dobry standard, 
1700zł + opłaty, Bielska Nieru-
chomości, tel. 509  336 490

1-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 20,5m2, 1pok., Piłsudskiego, 

VII piętro, do wprowadzenia – 
276.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 25m2, Legionowa, 1pok, 
359.000zł, WAN 601 889 290

■■ 26.5m2, 1 pok, 0p Marczu-
kowska DOMER 884178006

■■ 28m2, 1 pok, VIIp., ul. Cie-
pła, cena 409.000zł, DOOMER 
884178006

■■ 32m2, 2 pok, 0p, ogródek 
Boh.Monte Cassino 320.000zł, 
DOMER 884178006

■■ 32m2, ul. Kaczorowskiego, 
2pok, 480.000zł, WAN 601 889 
290

■■ 32,3m2, Piasta, parter, ce-
gła, cena: 295.000zł,  Kiełsa 
Nieruchomości, 794 433 550

■■ 32,7m2, Apartamenty Cie-
pła, cena 445.000zł, Premium 
Nieruchomości, 696703492

■■ 35,17m2, 2-pokojowe, Nie-
znany Bór, 0p, 539.000, OMS-
115004 Północ (85)732 06 00

■■ 38m2, 2pok, Chrobrego, 
468.000zł, WAN 601 889 290

■■ 39m2, ul. Lipowa, 2-pokojo-
we, cena 475.500zł, WAN 601 
889 290
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Szukasz  
sprawdzonej firmy?
Sprawdź Katalog Firm. 
Zapoznaj się z aktulaną ofertą.
Wybierz i bezpośrednio skon-
taktuj się z firmą, która ma dla 
Ciebie najciekawszą ofertę.

2-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 49,23m2, 2 pokoje, do 

remontu, cegła, os. Mło-
dych, cena : 359.000zł, tel: 
732532317

■■ 49,35 m2, 2 pokoje, 4 p. 
balkon, do wejścia, cegła, ul. 
Warszawska,  2000 rok, cena: 
475.000zł, tel: 794030615

■■ 50.5m2, 2 pok, IIp Piłsud-
skiego 415.000zł, DOMER 
884178006

■■ 51,46m2, 2pok., Zwycię-
stwa, III piętro, do remontu – 
379.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 51,60m2, ul. Warszawska,  2 
piętro, do zamieszkania, cegła,  
475.000 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 698 839 380

■■ 53m2, Mickiewicza, 2pok, 
495.000zł, WAN 601 889 290

■■ 55m2, 2pok., Prostki, I 
piętro, do odświeżenia – 
150.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 58m2, 2-pokojowe, War-
mińska, IIIp, 650.000, OMS-
117337 Północ (85)732 06 00 

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 33m2, Solidarności, IIIp, 

2 pokoje, płyta, 319.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 34m2, Żeromskiego, Czar-
na Białostocka, IIp, 195.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 45m2, 3 pok, IVp Ciepła 
450.000zł, DOMER 884178006

■■ 48 m2, 3 pokoje, parter/4, 
cegła, do odświeżenia, ul. 
Gruntowa, cena 355.000zł, Tel: 
796310950

■■ 48m2, Białostoczek, II p, 
komfortowe, 445  000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
606163921

■■ 48m2, Chrobrego, II p, po 
remoncie, cena 415.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
606163921

■■ 48m2, Antoniukowska, 
IV p, ładne, cena 379.000 zł, 
Premium Nieruchomości, 
606163921

■■ 48m2, 3pok., Popiełuszki, 
III piętro, do zamieszkania – 
380.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436 

■■ 51,98m2, 3pok., Ślusarska, 
VII piętro, do wprowadzenia 
– 595.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 52,28m2, 3-pokojowe, Mo-
kra, Os. Skorupy, 0p., 454.836, 
OMS-118362 Północ (85)732 
06 00

■■ 53,25m2, ul. Zachodnia, 5 
piętro, cegła,do zamieszkania, 
619.000 zł,   Ambasada Nieru-
chomości, tel. 509 611 004

■■ 54m2, Liniarskiego, IIIp, 
2 pokoje, cegła 480.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 54m2, 3 pok, Ip Nowo-
gródzka 440.000zł, DOMER 
884178006

■■ 54m2, 3pok., Choroszcz, 
Aleja Niepodległości, IIIp, do 
wprowadzenia – 389.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 56 m2, Lipowa, IIp, cena: 
569.000zł, Kiełsa Nieruchomo-
ści, tel. 794 433 550

■■ 58m2, os. Bema, IIp. 
wspólnota, nieopodal Po-
litechniki Białostockiej, 
Bielska Nieruchomości,tel. 
509 336 490

■■ 58m2, Transportowa, VIp, 
2 pokoje, 2012r, 694.000zł, 
AB Grand Nieruchomości 
692955432

■■ 58,18m2,   ul. Magazynowa, 
1 piętro,cegła, do zamieszka-
nia,   729.000 zł, Ambasada 
Nieruchomości,  tel. 734 002 
777 

■■ 59m2, Kraszewskiego, 3pok, 
cena 764.000zł, WAN 601 889 
290

■■ 59,11m2, 3-pokojowe, Kra-
szewskiego, XIIp., 764.000, 
OMS-118656 Północ (85)732 
06 00

3-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 59,70 m2, ul. Studzienna, 

3 piętro, do zamieszkania,   
529.000 zł,  Ambasada Nieru-
chomości,  tel. 512 915 969 

■■ 59,74m2, 3-pokojowe z 
balkonem, Suwałki, centrum, 
ul. Utrata, IVp., z piwnicą i 
bokówką, w bloku jest winda, 
Bielska Nieruchomości, tel. 
509 336 490

■■ 60,2m2, 3pok., Plac Wyzwo-
lenia, IV piętro, do remontu – 
570.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 60,40m2, 3-pokojowe, Jod-
łowa, Ignatki - Osiedle, 0p., 
480.000, OMS-118636 Północ 
(85)732 06 00

■■ 61,06m2, 3-pokojowe, Ślu-
sarska, Os. Młodych, IVp., 
671.000, OMS-117893 Północ 
(85)732 06 00

■■ 61,29m2, 3-pokojowe, Pu-
chalskiego, Os. Bagnówka, 
0-Ip., 729.300, OMS-117693 
Północ (85)732 06 00

■■ 62m2, Mickiewicza, II p, 
440  000 zł, Premium Nieru-
chomości 606163921

■■ 62m2, Rzemieślnicza, 
nowe, komfortowe, 675.000 
zł, Premium Nieruchomości, 
698750880

■■ 63m2, 3pok., Bema, parter, 
do odświeżenia – 470.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 63,67 m2, ul. Żubrów, 2 pię-
tro, do zamieszkania, cegła, 
675.900 zł, Ambasada Nieru-
chomości, tel. 698 839 380 

■■ 64m2, 3-pokojowe, War-
szawska, Os. Centrum, IIp., 
590.000, OMS-117092 Północ 
(85)732 06 00

■■ 65,72m2, 3-pokojowe, 
Warszawska, Os. Piasta, IIp., 
644.056, OMS-118481 Północ 
(85)732 06 00

■■ 66m2, Zachodnia, 3pok, 
749.000zł, WAN 601 889 290

■■ 67,16m2, 3pok., Sokółka, 
Dąbrowskiego, IIp, 3pokoje, 
stan bardzo dobry  – 539.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 67,78m2, 3pok., Krynki, 
parter, do odświeżenia – 
150.000zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 68m2, 3 pok, Xp Radzy-
mińska 544.000zł, DOMER 
884178006

■■ 68m2, 3 pok, IIIp Hallera 
630.000zł, DOMER 884178006

■■ 68,30 m2, 3 pokoje, 3 p. 
loggia, do odświeżenia, pły-
ta, ul. Armii Krajowej, cena: 
415.000zł, tel: 794030615

■■ 69m2, Witosa, 3pok, 
525.000zł, WAN 601 889 290

■■ 69,40 m2, 3 pokoje, loggia, 
do wprowadzenia, płyta, ul. 
Różana, cena: 560.000zł, tel: 
739063629

■■ 70m2, ul. Zagumienna, I/
IVp. 610.000zł, cegła, 3-stron-
ne Bielska Nieruchomości,tel. 
509 336 490

■■ 71,28 m2, ul. Puchalskiego, 
dwupoziomowe, cegła, do za-
mieszkania, 759.000 zł,  Amba-
sada Nieruchomości, tel. 512 
915 969 

■■ 73,39m2, 3-pokojowe, Ty-
siąclecia PP, IIp, 785.000, OMS-
111054 Północ (85)732 06 00

4-POKOJOWE SPRZEDAM
■■ 60,6m2, 4pok., Popiełusz-

ki, IIIp, do odświeżenia – 
449.500zł, AGEMA (85) 7 436 
436

■■ 62,22m2, 4pok., Mońki, Ty-
siąclecia, IV piętro, po gene-
ralnym remoncie – 390.000zł, 
AGEMA (85) 7 436 436

■■ 72m2, Dworska, IIIP, 4 poko-
je, płyta, 650.000zł, AB Grand 
Nieruchomości 692955432

■■ 75,35m2, 4-pokojowe, 
Transportowa, Os. Nowe Mia-
sto, Vp., 910.000, OMS-118145 
Północ (85)732 06 00 NOWA 
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